
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 

                                         EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 
 
SEGUNDO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0170/2010 PMSF Pregão Presencial: 083/2010 
Contratado: TNL PCS S/A. CNPJ: 04.164.616/0001-59. Objeto: Fica prorrogado por mais 05 
(cinco) meses.  Período: 03.08.2012 à 02.01.2013. Dotação Orçamentária: 

UNIDADE ATIVIDADE ELEMENTO FONTE 
03.11.001 12.361.003.2.158 33.90.39 01 
03.08.000 04.122.002.2.012 33.90.39 00 
03.10.001 10.122.005.2.063 33.90.39 02 

Simões Filho-Bahia 
 


